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EU - Konformitätserklärung  

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklären hiermit, dass die nachstehend 
beschriebene PSA 

 
 

Modell Nr.: Artikel Nr.: Order Nr.: Bezeichnung: 

4230008 13002024 

20023440 
20027832 
20030166 
20035306 
20036695 
20039176 
20039776 
20042709 
20044239 
20046937 
20048708 
20051550 
20050975 
20051965 
20052630 
20054523 
20056989 
20072681 
20074954 
20073860 
20075890 
20079910 
20079807 
20081855 

Hr. Piloten-Jacke 

 

Hintergrund-
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

200142  
Python  

HV-gelb 70% PES - 30% CO 

 

Kontrast- 
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

200142  
Python 

anthrazit 70% PES - 30% CO 

 

Reflex-
Material : 

Artikel Nr.: Farbe: Produktart / Bandbreite: 

9920 Silber Reflexstreifen 50mm  
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übereinstimmt mit den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung 
(EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen 
EN ISO 13688:2013 – Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen   
EN ISO 20471:2013+A1 – Hochsichtbare Warnkleidung - Prüfverfahren und Anforderungen, 
(Bekleidungsklasse 3) umgesetzt wird und  

 
identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle für Produkte: 
 
TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Zürich 
Identifizierungsnummer 1726 
 
ausgestellten Baumusterprüfbescheinigung Nr. ZH605 158319, gültig bis 19.02.2025 war. 

 
Die alleinige Verantwortung für die Konformitätserklärung trägt der Hersteller. 

 
 
 
 

Ort und Datum:   ALBIRO AG 

 
  
Sumiswald, den 29.07.24  _________________________________________ 

     Lukas Loosli  Karin Spahr 
     Geschäftsleitung  Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung 

 


